hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 03.12.2025
Productdatablad
LFF4011009016
hager.com/nl-be
LFF4011009016
Verdeel- / installatiekanaal 40*110 mm
Technische karakteristieken
Afmetingen
Hoogte 40 mm
Breedte 110 mm
Lengte 2000 mm
Binnendoorsnede 3250 - 3250 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 17
Materiaal
Materiaal Polyvinylchloride (PVC)
Oppervlaktebehandeling Onbehandeld
RAL-kleur 9016
Kleur Verkeerswit
Veiligheid
Slagvastheid IK IK07
Beschermingsgraad IP IP40
Normen
Geschikt voor functiebehoud volgens DIN4102-12 Nee
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -5 - 60 °C
Connectiviteit
Kabelgootverbinding Voorgemonteerd met koppelingen
Uitrusting
Aantal scheidingswanden 0
Aantal compartimenten 1 - 1
Aantal scheidingswanden 3
Met kabelhouders Ja
Met beschermfolie Ja
Duurzaamheid
REACH conform Ja
RoHS conform Ja